
UCHWAŁA NR VIII/47/2019
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO

z dnia 26 marca 2019 r.

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych Rady Miejskiej 
w Nowogrodzie Bobrzańskim

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2019 r. 
poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LIV/330/14 Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 12 sierpnia 2014 r. 
w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych Rady Miejskiej w Nowogrodzie 
Bobrzańskim, uchyla się § 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Sawicki

Id: A27D23C0-F508-4D6B-A73D-A5289710A51A. Podpisany Strona 1




